CHAMADA INTERNA EDITAL Nº 1/2023/COEXT-GAS – APOIO À PARTICIPAÇÃO EM EVENTOS POR DISCENTES DO CAMPUS
GASPAR

RESULTADO DA 1a CHAMADA DE AGOSTO

A Coordenadoria de Extensão do câmpus Gaspar do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Santa Catarina, no uso de
suas atribuições legais e tendo torna público o resultado para a Chamada Interna Edital nº 01/2023/Coordenadoria de Extensão/Câmpus
Gaspar que viabiliza o apoio à participação em eventos por discentes do câmpus Gaspar.

Não houveram inscrições

Ordem E-mail Matrícula Recurso R$ Evento e Local Data

RESULTADO DA 2a CHAMADA DE AGOSTO

A Coordenadoria de Extensão do câmpus Gaspar do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Santa Catarina, no uso de
suas atribuições legais e tendo torna público o resultado para a Chamada Interna Edital nº 01/2023/Coordenadoria de Extensão/Câmpus
Gaspar que viabiliza o apoio à participação em eventos por discentes do câmpus Gaspar
Ordem E-mail Matrícula Recurso R$ Evento e Local Data

1 ge….a.ls@aluno.ifsc.edu.br 202111700356 700,00 COPENE SUL
Ponta Grossa - PR 28 - 31/08/2023

2 th…..s24@aluno.ifsc.edu.br 202211400352 700,00 COPENE SUL
Ponta Grossa - PR 28 - 31/08/2023

3 pe….2006@aluno.ifsc.edu.br 202111700190 700,00 EDUCERE
Curitiba - PR 25 - 28/09/2023

4 ta…..zm@aluno.ifsc.edu.br 202210507599 1.000,00* REUNI Challenge
Lages - SC 13 - 16/09/2023

Instituto Federal de Santa Catarina – câmpus Gaspar

Rua: Adriano Kormann, 510 | Bela Vista | Gaspar/SC | CEP: 89.111-009

Fone: (47) 3318-3705 | www.ifsc.edu.br | CNPJ 11.402.887/0010-51

https://www.ifsc.edu.br/en/web/campus-gaspar/estudantes-editais
https://www.ifsc.edu.br/en/web/campus-gaspar/estudantes-editais
https://www.ifsc.edu.br/en/web/campus-gaspar/estudantes-editais
https://www.ifsc.edu.br/en/web/campus-gaspar/estudantes-editais

5 we…..bs@aluno.ifsc.edu.br 202220304706 1.000,00* REUNI Challenge
Lages - SC 13 - 16/09/2023

6 al….a.s26@aluno.ifsc.edu.br 202110807299 1.000,00* REUNI Challenge
Lages - SC 13 - 16/09/2023

7 va….a.op@aluno.ifsc.edu.br 202220305892 1.000,00* REUNI Challenge
Lages - SC 13 - 16/09/2023

8 ci….ia.cs@aluno.ifsc.edu.br 202220301418 1.000,00* REUNI Challenge
Lages - SC 13 - 16/09/2023

9 em…..t@aluno.ifsc.edu.br 202220301554 1.000,00* REUNI Challenge
Lages - SC 13 - 16/09/2023

10 ga….l.voa@aluno.ifsc.edu.br 202210503317 1.000,00* REUNI Challenge
Lages - SC 13 - 16/09/2023

11 bi…..m28@aluno.ifsc.edu.br 202211400347 00,00**
XV Congresso Brasileiro de Gestão

Ambiental
Natal - RN

07 - 10/11/2023

*§2º Dos Recursos Financeiros. Conforme Chamada pública, os recursos foram complementados à critério da Diretoria de Administração do Câmpus Gaspar
considerando a natureza do evento e necessidades apresentadas pelos estudantes.

**Documentos incompletos. Necessário anexar a carta de aceite.
Gaspar/SC, 28 de agosto de 2023.

Fernando Mezadri
______________________________________

Coordenador de Extensão do câmpus Gaspar.
Portaria do(a) Reitor(a) N° 891 de 31 de março de 2022.

Instituto Federal de Santa Catarina – câmpus Gaspar

Rua: Adriano Kormann, 510 | Bela Vista | Gaspar/SC | CEP: 89.111-009

Fone: (47) 3318-3705 | www.ifsc.edu.br | CNPJ 11.402.887/0010-51

		2023-08-27T23:49:36-0300